
 
Издатель ЭЦП - ҰЛТТЫҚ КУӘЛАНДЫРУШЫ ОРТАЛЫҚ (GOST) 2022, ШОРАНОВ МАРАТ, Некоммерческое акционерное общество "Казахский национальный медицинский университет имени С. Д. Асфендиярова", 

BIN181240006407      https://short.kaznmu.kz/EG7yaq 
Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы 

оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі 

болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: https://salemoffice.kaznmu.edu.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 
 

         D306839DA37B44F7 

«С.Ж.Асфендияров атындағы 
 Қазақ ұлттық медицина  

университеті» коммерциялық 

 емес акционерлік  
қоғамы 

 

Некоммерческое  
акционерное общество  

«Казахский национальный  

медицинский университет  
имени С.Д.Асфендиярова» 

 

050012, Алматы қаласы, Төле би көшесі, 94 үй 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

050012, город Алматы, улица Толе би, д.94 
телефон: +7/727/292-78-85, 292-79-37, 338-70-30 
факс: +7/727/292-13-88, e-mail: info@kaznmu.kz 

 

 

               БҰЙРЫҚ                ПРИКАЗ 

               24.04.2025                                      № 361 
  

              Алматы қаласы                   город Алматы 

 

PhD докторант Б.К. Исенованың 

диссертациясына ресми рецензенттерді 

бекіту туралы 

 

2024 жылдың 27 қыркүйегінде Басқарма шешімімен бекітілген 

«Диссертациялық кеңес туралы ереже» 9.12 тармағына сәйкес, және 6D110200, 

8D10101, 8D139 – «Қоғамдық денсаулық сақтау», 8D10104 – «Мейіргер ғылымы» 

мамандықтары бойынша Диссертациялық кеңес төрағасы М. Кульжановтың 

қызметтік хаты негізінде, БҰЙЫРАМЫН: 

1. 8D10104 – «Мейіргер ғылымы» мамандығы PhD-докторант Исенова Балдай 

Калимуллиновнаның «Научно-обоснованные подходы к организации сестринской 

помощи в обеспечении качества жизни и ментального здоровья пациентов пожилого 

и старческого возраста» тақырыбындағы философия докторы (PhD) дәрежесін алу 

үшін ұсынылған диссертациясына келесі ресми рецензенттерді бекітілсін:  

1) BlaževičienėAurelija – PhD, профессор, Литва медицина ғылымдары 

университетінің мейіргер кафедрасының меңгерушісі, ДДҰ мейіргер ісі білім беру 

және практика орталығының директоры. (Каунас қ., Литва) 

2) Қабилдина Найля Әмірбекқызы – м.ғ.к., қауымдастырылғанпрофессор, 

«Қарағанды медицина университеті» КеАҚ, Онкология және радиологиялық 

диагностика кафедрасының меңгерушісі (Қарағанды қ., Қазақстан). 

2. Осы бұйрықты қадағалау проректор И. Фахрадиевке жүктелсін. 

 

 

Басқарма төрағасы – Ректор     М. Шоранов 

 


